[image: image1.jpg]

Совет Убеженского сельского поселения
Успенского района

 сессия
РЕШЕНИЕ

от   2019 года

                              №   проект
                                                              ст. Убеженская
О согласовании передачи имущества, находящегося в собственности муниципального образования Успенский район, безвозмездно в собственность администрации Убеженского сельского поселения Успенского района

Руководствуясь решением Совета муниципального образования Успенский район от 24 апреля 2019 года № 358 «О согласовании передачи имущества, находящегося в собственности муниципального образования Успенский район безвозмездно в собственность сельских поселений Успенского района», в целях эффективного использования муниципального имущества, Совет Убеженского сельского поселения Успенского района,           р е ш и л:
1. Дать согласие муниципальному образованию Успенский район на передачу имущества, находящегося в собственности муниципального образования Успенский район безвозмездно в собственность администрации Убеженского сельского поселения Успенского района объектов недвижимого имущества:

1.1. Здание (нежилое здание – врачебная амбулатория с пристройкой, общей площадью 182,4 кв.м.), кадастровый номер 23:34:0102002:316, расположенное по адресу: Краснодарский край, Успенский район,                    ст. Убеженская, ул. Почтовая, 4;
2. Муниципальному образованию Успенский район выполнить все необходимые действия, связанные с передачей имущества, находящегося в собственности муниципального образования Успенский район безвозмездно  в собственность администрации Убеженского сельского поселения Успенского района объектов недвижимого имущества, указанных в п.1 настоящего решения.
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу Убеженского сельского поселения Успенского района С.А.Гайдука.

6. Настоящее решение вступает в силу со следующего  дня после дня его  официального обнародования.
 Глава Убеженского сельского

 поселения Успенского района                                                            С.А.Гайдук